

# HIGH PROTEIN PANCAKE MIX

**With 14g Protein**



Image for reference only. Actual product may appear different.

- ☑ EASY TO PREPARE
- ☑ MULTIPLE SOURCES OF PROTEIN
- ☑ CONTRIBUTES TO MUSCLE GROWTH AND RECOVERY
- ☑ GREAT TASTING RECIPE

# HIGH PROTEIN PANCAKE MIX

## Key Ingredient Facts

### NUTRALYS® Pea Protein

- Nutritious and sustainable source of plant protein from the yellow pea
- Supports muscle health
- Helps fill you up
- Not a major allergen\*\*\*
- Non-GMO
- Halal certified

## Key Benefits for High Protein Pancake Mix

### NUTRALYS® S85XF Pea Protein

#### NUTRITIONAL

- Highly purified pea protein isolate (85% protein on D.S.)
- Good source of arginine, glutamic acid and branched-chain amino acids
- Easily digested protein (97%)
- Intermediate-fast pea protein: Good combination with fast whey protein and medium-digesting egg white protein in order to optimise amino acid supply over time

#### FUNCTIONAL

- Good solubility
- Good powder dispersibility in cold water

#### SENSORY

- Slight beany taste, allows formulation of indulgent products
- Contributes to soft texture



## POTENTIAL CLAIMS\* (EU) High Protein Pancake Mix

- High protein\*\*
- Contributes to muscle mass growth and maintenance\*\*

\* Information based on EU regulations.  
Subject to applicable local laws and regulations.

\*\* More than 20% of the energy value provided by protein

Detailed recipe: LPNUSP0019

## NUTRITION INFORMATION High Protein Pancake Mix

	Per 100g to mix with 150g of water
Energy	158kcal
Fat	2.4g
Of Which Saturates	0.5g
Carbohydrate	17.8g
Of which Sugars	4g
Protein	14g
Fiber	2.1g
Salt	1.2g

### Ingredients:

Wholemeal flour, wheat flour, NUTRALYS® S85XF pea protein, whey protein C concentrate, dried cranberries, skimmed milk powder, egg white powder, Fat powder, sodium bicarbonate, baking powder, PREGEFLO® P100 instant potato starch, flavor, salt, sucralose, water.



**ROQUETTE**

*Offering the best of nature™*

**Nutritional and Technological  
Food Solutions**

[www.roquette.com](http://www.roquette.com)

\*\*\* Pea is not listed in the Codex Stan 1-1985 (Rev. 1-1991)-§4.2.1.43, list of allergens to be labeled. Due to a few rare reported allergic reactions with pea (and their derived products), we strongly suggest to our customers to list the botanical origin of their pea derived products in their ingredient statement.

This informative and technical document is provided for food business operators or healthcare professionals, including prospective customers for Roquette and not intended to be delivered as such to final consumers. Legal, regulatory, policies and requirements are subject to change and jurisdictional variation.